— 1 —

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2023〕25 号

关于召开 2023 年度电力建设工程质量提升
经验交流会的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大精神和《质量强国建设纲要》要求，

促进科技创新和技术进步，积极稳妥推进“双碳”目标，提升电

力建设工程质量，赓续电力精神，创建优质工程。中国电力建设

企业协会决定在合肥市召开“2023 年度电力建设工程质量提升

经验交流会”。有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 3月 15日报到，16-17日开会。

二、会议酒店

（一）会议地点

合肥滨湖富茂大饭店（酒店联系方式及路线图见附件）。

（二）住宿地点

— 2 —

1.合肥滨湖富茂大饭店。

2.合肥融创诺富特酒店。

3.合肥融创铂尔曼酒店。

三、会议内容

1.电力工程质量策划与提升要点解读；

2.国家级优质工程奖评选要点解读；

3.电力工程优秀设计案例交流；

4.电力工程现场核查要点解读；

5.创建国家级优质工程案例交流；

6.电力工程全过程质量控制示范工程要点介绍。

四、参会人员

1.邀请关联协会领导。

2.邀请中电建协副会长单位相关领导。

3.发电集团、电网公司、电建集团、设备制造等单位工程质量

管理负责人及相关人员。

4.申报单位的相关领导及主管人员。

5.电力工程的建设、总承包、设计、监理、施工、调试、运

营等单位的质量管理负责人及相关人员。

6.省电力行业（工程）协会相关人员。

7.其他相关人员。

五、会议费用

1.参会人员每人需交纳会务费 1800 元，会议期间食宿统一

安排，住宿费自理。

— 3 —

2.请参会人员提前网上缴费，报到时凭缴费凭证领取发

票，现场缴费只接收支付宝方式缴纳。

（1）网银对公转账：汇款时请在附言栏注明“质量提升+参

会人员姓名”。

开户名称：中国电力建设企业协会

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京中环广场支行

银行帐号：0200209509200007712

（2）在线缴费：会议报名系统（支付宝转账）

3.发票开具联系人：孙青 010-83259907；13601397836

六、会议报名

1.请登录报名系统（http://huiyi.cepca.org.cn/），按照

提示填写报名信息，并点击“提交报名”按钮，收到短信“报

名码”后，即报名成功。

2.截止时间：2023 年 3 月 12日。

3.技术支持：杨靖涛 18617682007

七、会议组织单位

主办单位：中国电力建设企业协会

联 系 人：王淑燕 010-83259931；13621040836

伊永权 010-83259937；13810032050

石玉成 010-83259933；15811139989

      协办单位：卓越融媒公关顾问（北京）有限公司

      联 系 人：饶  沛 18611053686

http://huiyi.cepca.org.cn/

— 4 —

八、其他事项

1.本次会议不安排接送站。

2.会议期间严格执行中央八项规定，会后不安排考察。

3.如受疫情影响不能按期召开会议，另行通知。

附件：酒店联系方式及路线图

                       中国电力建设企业协会

                        2023年 2 月 12日

— 5 —

附件

酒店联系方式及路线图

会议地点：合肥滨湖富茂大饭店

酒店总机：0551-62679999

酒店地址：合肥市滨湖新区庐州大道 1001号

★乘车路线：

1．合肥新桥国际机场

机场巴士 3号线（汽车南站方向）——高铁南站公交站下，步行 405米——合肥南站

地铁站 6号口乘坐轨道交通 1号线（九联圩方向）——万达城地铁站 D 口下，步行 300

米到达富茂大饭店，打车全程约 1小时 5分钟约 80元。

2. 合肥南站

站内乘坐地铁 1 号口轨道交通 1 号线（九联圩方向）—— 万达城地铁站 D 口下，步

行 300米到达富茂大饭店（全程约 15分钟），打车全程约 15分钟约 20 元。

3. 合肥火车站

站内乘坐地铁口 A口轨道交通 1号线（九联圩方向）——到万达城地铁站 D口下，步

行 388米到达富茂大饭店（全程约 40分钟），打车全程约 25分钟约 30 元。

★温馨提示：公交及地铁请注意乘坐方向，切勿乘错方向。